

一、重要提示  
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文, 为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划, 投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。  
 2. 公司计划不派发现金红利, 不送红股, 不以公积金转增股本。

二、公司简介  
 1. 公司简介  
 2. 主要会计数据和财务指标  
 3. 公司股东数量及持股情况

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	819,424,230.15	880,527,634.69	-6.92%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,472,274.26	6,207,116.28	84.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	7,046,167.27	2,027,070.00	170.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-44,107,440.00	-13,747,827.74	-320.37%
研发投入(元)	10,000,000.00	10,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,089,197,721.04	1,082,011,777.01	0.66%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.089,197,721.04	1,044,728,238.01	3.81%

报告期末股东总数(户)	77,226	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
浙江五洲新春集团股份有限公司	境内非国有法人	33.26%	33,260,000
浙江五洲新春机械股份有限公司	境内非国有法人	10.00%	10,000,000
浙江五洲新春轴承有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻造有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻压有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻件有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻工有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻焊有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻铸有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻锻有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		
前10名优先股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
浙江五洲新春集团股份有限公司	境内非国有法人	33.26%	33,260,000
浙江五洲新春机械股份有限公司	境内非国有法人	10.00%	10,000,000
浙江五洲新春轴承有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻造有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻压有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻件有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻工有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻焊有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻铸有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻锻有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		
前10名优先股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
浙江五洲新春集团股份有限公司	境内非国有法人	33.26%	33,260,000
浙江五洲新春机械股份有限公司	境内非国有法人	10.00%	10,000,000
浙江五洲新春轴承有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻造有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻压有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻件有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻工有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻焊有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻铸有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻锻有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000

4. 控股股东实际控制人变更情况  
 5. 公司控股股东及实际控制人未发生变更  
 6. 公司控股股东及实际控制人未发生变更  
 7. 公司控股股东及实际控制人未发生变更

三、经营情况讨论与分析  
 1. 报告期内经营情况讨论与分析  
 2020年上半年, 在新冠肺炎疫情持续影响下, 全球经济整体承压, 受需求规模萎缩与库存高企的双重影响, 空运行产销量下降严重。受此影响, 公司2020年上半年实现营业收入1.819亿元, 同比减少6.121.33%, 降幅6.95%; 但受益于优化生产流程, 提升效率以及费用控制得当, 公司总体盈利能力有所提升; 因此, 公司上半年业绩同比增长, 归属于上市公司股东的净利润1,147.33万元, 同比增长84.04%。  
 报告期内, 公司的总体经营情况如下:

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	181,900,000.00	192,800,000.00	-6.12%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,472,274.26	6,207,116.28	84.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	7,046,167.27	2,027,070.00	170.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-44,107,440.00	-13,747,827.74	-320.37%
研发投入(元)	10,000,000.00	10,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,089,197,721.04	1,082,011,777.01	0.66%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.089,197,721.04	1,044,728,238.01	3.81%

一、重要提示  
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文, 为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划, 投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。  
 2. 公司计划不派发现金红利, 不送红股, 不以公积金转增股本。

二、公司简介  
 1. 公司简介  
 2. 主要会计数据和财务指标  
 3. 公司股东数量及持股情况

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	181,900,000.00	192,800,000.00	-6.12%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,472,274.26	6,207,116.28	84.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	7,046,167.27	2,027,070.00	170.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-44,107,440.00	-13,747,827.74	-320.37%
研发投入(元)	10,000,000.00	10,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,089,197,721.04	1,082,011,777.01	0.66%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.089,197,721.04	1,044,728,238.01	3.81%

报告期末股东总数(户)	77,226	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
浙江五洲新春集团股份有限公司	境内非国有法人	33.26%	33,260,000
浙江五洲新春机械股份有限公司	境内非国有法人	10.00%	10,000,000
浙江五洲新春轴承有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻造有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻压有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻件有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻工有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻焊有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻铸有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻锻有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		
前10名优先股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
浙江五洲新春集团股份有限公司	境内非国有法人	33.26%	33,260,000
浙江五洲新春机械股份有限公司	境内非国有法人	10.00%	10,000,000
浙江五洲新春轴承有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻造有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻压有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻件有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻工有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻焊有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻铸有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000
浙江五洲新春锻锻有限公司	境内非国有法人	5.00%	5,000,000

24. 截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数、前十名优先股股东情况  
 25. 控股股东或实际控制人变更情况  
 26. 未到期及逾期未兑付公司债情况  
 27. 经营情况讨论与分析  
 3.1 经营情况讨论与分析  
 2020年上半年, 受新型冠状病毒疫情影响, 世界经济持续低迷, 行业竞争不断加剧, 面对严峻的经营形势, 公司安全、平稳、有序地推进复工复产, 继续推进产业转型升级, 大力推进技术研发创新市场开拓, 巩固公司在行业中的地位。报告期内, 公司主要经营情况如下:

一、总体推进转型升级, 优化产品结构  
 公司于五年以来“稳定套圈业务, 开拓汽配市场, 做强轴承产业”为实际实施了企业的转型升级, 近年效果明显。公司产品收入结构逐年优化, 今年上半年, 套圈业务收入占比由往年高峰时期的85%下降至39%, 轴承业务收入占比则由15%上升至29%, 汽配业务(含新龙业业务)收入占比则由3%增长至14%。境外业务收入占比也呈现明显变化, 今年上半年, 境外业务从占70%左右下降至38%, 境内业务则上升至62%。从发展趋势看, 境内业务会越来越重要, 实现进口替代、境外双循环是企业发展的有效途径。

二、加大研发投入, 逐步实现进口替代  
 创新发展一直是公司取得业绩的重要途径, 也是公司产品实现“进口替代”的核心动力。由公司自主研发的安全气囊气门嘴产品、风电滚子、球轴承进口轴承产品等已实现进口替代, 且主要供应给国内客户及供应商(客户)国内工厂, 助力国内循环、提升报告期内, 公司持续推进转型升级及新产品研发, 以技术含量高的新产品业务切块替换竞争激烈的传统产品业务。今年重点开发的精密圆锥轴承和高速传动轴承等, 均以进口替代替代为目标; 已创新开发的低噪音圆锥轴承、部分轴承指标优于国际同类产品, 明年有望量产。未来, 公司将加大研发投入, 将产品由单一部件向小系统集成方向发展, 提升产品附加值, 目前正在进行三叉轴油封、自动张紧轮等的开发。

三、公司构建转型升级项目进展顺利, 高性能滚针轴承和风电滚子已于2019年批量供应, 今年也将持续上量。电梯滚针比汽车项目需要更长的客户验证周期, 今年上半年, 公司自主开发的电梯滚针部件已经进入目标客户的产品测试和工厂厂验收阶段, 预计下半年可进入大批量供货阶段。轴承球轴承产品, 风电滚子, 球轴承进口轴承产品等已实现进口替代, 且主要供应给国内客户及供应商(客户)国内工厂, 助力国内循环、提升报告期内, 公司持续推进转型升级及新产品研发, 以技术含量高的新产品业务切块替换竞争激烈的传统产品业务。今年重点开发的精密圆锥轴承和高速传动轴承等, 均以进口替代替代为目标; 已创新开发的低噪音圆锥轴承、部分轴承指标优于国际同类产品, 明年有望量产。未来, 公司将加大研发投入, 将产品由单一部件向小系统集成方向发展, 提升产品附加值, 目前正在进行三叉轴油封、自动张紧轮等的开发。

三、经营情况讨论与分析  
 3.1 经营情况讨论与分析  
 2020年上半年, 受新型冠状病毒疫情影响, 世界经济持续低迷, 行业竞争不断加剧, 面对严峻的经营形势, 公司安全、平稳、有序地推进复工复产, 继续推进产业转型升级, 大力推进技术研发创新市场开拓, 巩固公司在行业中的地位。报告期内, 公司主要经营情况如下:

一、总体推进转型升级, 优化产品结构  
 公司于五年以来“稳定套圈业务, 开拓汽配市场, 做强轴承产业”为实际实施了企业的转型升级, 近年效果明显。公司产品收入结构逐年优化, 今年上半年, 套圈业务收入占比由往年高峰时期的85%下降至39%, 轴承业务收入占比则由15%上升至29%, 汽配业务(含新龙业业务)收入占比则由3%增长至14%。境外业务收入占比也呈现明显变化, 今年上半年, 境外业务从占70%左右下降至38%, 境内业务则上升至62%。从发展趋势看, 境内业务会越来越重要, 实现进口替代、境外双循环是企业发展的有效途径。

二、加大研发投入, 逐步实现进口替代  
 创新发展一直是公司取得业绩的重要途径, 也是公司产品实现“进口替代”的核心动力。由公司自主研发的安全气囊气门嘴产品、风电滚子、球轴承进口轴承产品等已实现进口替代, 且主要供应给国内客户及供应商(客户)国内工厂, 助力国内循环、提升报告期内, 公司持续推进转型升级及新产品研发, 以技术含量高的新产品业务切块替换竞争激烈的传统产品业务。今年重点开发的精密圆锥轴承和高速传动轴承等, 均以进口替代替代为目标; 已创新开发的低噪音圆锥轴承、部分轴承指标优于国际同类产品, 明年有望量产。未来, 公司将加大研发投入, 将产品由单一部件向小系统集成方向发展, 提升产品附加值, 目前正在进行三叉轴油封、自动张紧轮等的开发。

三、公司构建转型升级项目进展顺利, 高性能滚针轴承和风电滚子已于2019年批量供应, 今年也将持续上量。电梯滚针比汽车项目需要更长的客户验证周期, 今年上半年, 公司自主开发的电梯滚针部件已经进入目标客户的产品测试和工厂厂验收阶段, 预计下半年可进入大批量供货阶段。轴承球轴承产品, 风电滚子, 球轴承进口轴承产品等已实现进口替代, 且主要供应给国内客户及供应商(客户)国内工厂, 助力国内循环、提升报告期内, 公司持续推进转型升级及新产品研发, 以技术含量高的新产品业务切块替换竞争激烈的传统产品业务。今年重点开发的精密圆锥轴承和高速传动轴承等, 均以进口替代替代为目标; 已创新开发的低噪音圆锥轴承、部分轴承指标优于国际同类产品, 明年有望量产。未来, 公司将加大研发投入, 将产品由单一部件向小系统集成方向发展, 提升产品附加值, 目前正在进行三叉轴油封、自动张紧轮等的开发。

三、经营情况讨论与分析  
 3.1 经营情况讨论与分析  
 2020年上半年, 受新型冠状病毒疫情影响, 世界经济持续低迷, 行业竞争不断加剧, 面对严峻的经营形势, 公司安全、平稳、有序地推进复工复产, 继续推进产业转型升级, 大力推进技术研发创新市场开拓, 巩固公司在行业中的地位。报告期内, 公司主要经营情况如下:

一、总体推进转型升级, 优化产品结构  
 公司于五年以来“稳定套圈业务, 开拓汽配市场, 做强轴承产业”为实际实施了企业的转型升级, 近年效果明显。公司产品收入结构逐年优化, 今年上半年, 套圈业务收入占比由往年高峰时期的85%下降至39%, 轴承业务收入占比则由15%上升至29%, 汽配业务(含新龙业业务)收入占比则由3%增长至14%。境外业务收入占比也呈现明显变化, 今年上半年, 境外业务从占70%左右下降至38%, 境内业务则上升至62%。从发展趋势看, 境内业务会越来越重要, 实现进口替代、境外双循环是企业发展的有效途径。

二、加大研发投入, 逐步实现进口替代  
 创新发展一直是公司取得业绩的重要途径, 也是公司产品实现“进口替代”的核心动力。由公司自主研发的安全气囊气门嘴产品、风电滚子、球轴承进口轴承产品等已实现进口替代, 且主要供应给国内客户及供应商(客户)国内工厂, 助力国内循环、提升报告期内, 公司持续推进转型升级及新产品研发, 以技术含量高的新产品业务切块替换竞争激烈的传统产品业务。今年重点开发的精密圆锥轴承和高速传动轴承等, 均以进口替代替代为目标; 已创新开发的低噪音圆锥轴承、部分轴承指标优于国际同类产品, 明年有望量产。未来, 公司将加大研发投入, 将产品由单一部件向小系统集成方向发展, 提升产品附加值, 目前正在进行三叉轴油封、自动张紧轮等的开发。

三、公司构建转型升级项目进展顺利, 高性能滚针轴承和风电滚子已于2019年批量供应, 今年也将持续上量。电梯滚针比汽车项目需要更长的客户验证周期, 今年上半年, 公司自主开发的电梯滚针部件已经进入目标客户的产品测试和工厂厂验收阶段, 预计下半年可进入大批量供货阶段。轴承球轴承产品, 风电滚子, 球轴承进口轴承产品等已实现进口替代, 且主要供应给国内客户及供应商(客户)国内工厂, 助力国内循环、提升报告期内, 公司持续推进转型升级及新产品研发, 以技术含量高的新产品业务切块替换竞争激烈的传统产品业务。今年重点开发的精密圆锥轴承和高速传动轴承等, 均以进口替代替代为目标; 已创新开发的低噪音圆锥轴承、部分轴承指标优于国际同类产品, 明年有望量产。未来, 公司将加大研发投入, 将产品由单一部件向小系统集成方向发展, 提升产品附加值, 目前正在进行三叉轴油封、自动张紧轮等的开发。

三、经营情况讨论与分析  
 3.1 经营情况讨论与分析  
 2020年上半年, 受新型冠状病毒疫情影响, 世界经济持续低迷, 行业竞争不断加剧, 面对严峻的经营形势, 公司安全、平稳、有序地推进复工复产, 继续推进产业转型升级, 大力推进技术研发创新市场开拓, 巩固公司在行业中的地位。报告期内, 公司主要经营情况如下:

一、总体推进转型升级, 优化产品结构  
 公司于五年以来“稳定套圈业务, 开拓汽配市场, 做强轴承产业”为实际实施了企业的转型升级, 近年效果明显。公司产品收入结构逐年优化, 今年上半年, 套圈业务收入占比由往年高峰时期的85%下降至39%, 轴承业务收入占比则由15%上升至29%, 汽配业务(含新龙业业务)收入占比则由3%增长至14%。境外业务收入占比也呈现明显变化, 今年上半年, 境外业务从占70%左右下降至38%, 境内业务则上升至62%。从发展趋势看, 境内业务会越来越重要, 实现进口替代、境外双循环是企业发展的有效途径。

二、加大研发投入, 逐步实现进口替代  
 创新发展一直是公司取得业绩的重要途径, 也是公司产品实现“进口替代”的核心动力。由公司自主研发的安全气囊气门嘴产品、风电滚子、球轴承进口轴承产品等已实现进口替代, 且主要供应给国内客户及供应商(客户)国内工厂, 助力国内循环、提升报告期内, 公司持续推进转型升级及新产品研发, 以技术含量高的新产品业务切块替换竞争激烈的传统产品业务。今年重点开发的精密圆锥轴承和高速传动轴承等, 均以进口替代替代为目标; 已创新开发的低噪音圆锥轴承、部分轴承指标优于国际同类产品, 明年有望量产。未来, 公司将加大研发投入, 将产品由单一部件向小系统集成方向发展, 提升产品附加值, 目前正在进行三叉轴油封、自动张紧轮等的开发。

# 2020 半年度报告摘要

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	819,424,230.15	880,527,634.69	-6.92%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,472,274.26	6,207,116.28	84.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	7,046,167.27	2,027,070.00	170.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-44,107,440.00	-13,747,827.74	-320.37%
研发投入(元)	10,000,000.00	10,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,089,197,721.04	1,082,011,777.01	0.66%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.089,197,721.04	1,044,728,238.01	3.81%

主要影响因素: 收入方面, 除了上半年销量下降以及销售单价下降降低销售收入占比同比减少12.85%; 汽配产品及工程机械业务的拖累, 带来新收入增长点, 同时, 持续的生产管理优化与成本管理升级, 使得产品成本的下降低幅度超过销售价格的下降幅度, 产品毛利率有所上升, 主要毛利率同比上升0.77个百分点。随着运营成本下降, 用工成本以及各项减值、管理成本均有不同程度的下降, 期间费用同比减少65.34万元, 降幅3.59%。此外, 2019年上半年计提大额坏账等影响消除, 2020年上半年信用减值损失同比减少714.10万元。  
 综上, 2020年上半年, 公司实现归属于上市公司股东的净利润1,147.33万元, 同比增加26.62万元, 增幅84.84%。

一、与财务报告相关的重大事项  
 (1) 与上一会计期间财务报告相比, 会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明  
 (2) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明  
 (3) 与上一会计期间财务报告相比, 合并报表范围发生变化的情况说明  
 (4) 报告期内, 公司子公司广东顺威精密塑料股份有限公司、黄山顺威精密塑料有限公司完成清算手续, 公司合并范围发生变更。

二、董事会会议决议  
 1. 审议通过了《关于2020年半年度报告全文及其摘要》;  
 2. 审议通过了《关于会计政策变更的议案》;  
 3. 审议通过了《关于修订印发〈企业会计准则第14号——收入〉的通知》(财会〔2017〕22号) 要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业, 自2021年1月1日起施行; 其他境内上市企业, 自2020年1月1日起施行; 执行企业会计准则的非上市公司, 自2021年1月1日起施行。公司根据财政部上述通知规定相应会计政策进行变更。  
 公司独立董事及监事会就议案发表了意见。

## 广东顺威精密塑料股份有限公司 第五届董事会第三次会议决议的公告

证券代码: 002676 证券简称: 顺威股份 公告编号: 2020-041  
 广东顺威精密塑料股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2020年8月14日以书面和书面送达方式向公司监事发出, 会议于2020年8月26日上午9:30在会议室以现场结合通讯表决方式召开, 会议由董事长主持, 出席的董事6人, 参与表决的董事6人, 本次会议符合《公司法》及《公司章程》的规定, 召开和表决程序符合《公司法》及《公司章程》的规定, 会议有效, 决议如下:

一、审议通过《关于2020年半年度报告全文及其摘要》;  
 二、审议通过《关于会计政策变更的议案》;  
 三、审议通过《关于修订印发〈企业会计准则第14号——收入〉的通知》(财会〔2017〕22号) 要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业, 自2021年1月1日起施行; 其他境内上市企业, 自2020年1月1日起施行; 执行企业会计准则的非上市公司, 自2021年1月1日起施行。公司根据财政部上述通知规定相应会计政策进行变更。  
 公司独立董事及监事会就议案发表了意见。

## 浙江五洲新春集团股份有限公司 第三届监事会第十五次会议决议的公告

证券代码: 603667 证券简称: 五洲新春 公告编号: 2020-055  
 浙江五洲新春集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月16日以书面或电子邮件等方式向全体监事发出第三届监事会第十五次会议通知, 会议按通知时间如期于2020年8月26日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。本次会议应出席监事3人, 实际出席监事3人, 会议由监事会主席王明得主持。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定, 会议有效, 决议如下:

一、审议通过《关于2020年半年度报告全文及其摘要》;  
 二、审议通过《关于会计政策变更的议案》;  
 三、审议通过《关于修订印发〈企业会计准则第14号——收入〉的通知》(财会〔2017〕22号) 要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业, 自2021年1月1日起施行; 其他境内上市企业, 自2020年1月1日起施行; 执行企业会计准则的非上市公司, 自2021年1月1日起施行。公司根据财政部上述通知规定相应会计政策进行变更。  
 公司独立董事及监事会就议案发表了意见。

## 浙江五洲新春集团股份有限公司 关于部分募集资金专户销户的公告

证券代码: 603667 证券简称: 五洲新春 公告编号: 2020-057  
 浙江五洲新春集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月16日以书面或电子邮件等方式向全体监事发出第三届监事会第十五次会议通知, 会议按通知时间如期于2020年8月26日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。本次会议应出席监事3人, 实际出席监事3人, 会议由监事会主席王明得主持。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定, 会议有效, 决议如下:

一、审议通过《关于2020年半年度报告全文及其摘要》;  
 二、审议通过《关于会计政策变更的议案》;  
 三、审议通过《关于修订印发〈企业会计准则第14号——收入〉的通知》(财会〔2017〕22号) 要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业, 自2021年1月1日起施行; 其他境内上市企业, 自2020年1月1日起施行; 执行企业会计准则的非上市公司, 自2021年1月1日起施行。公司根据财政部上述通知规定相应会计政策进行变更。  
 公司独立董事及监事会就议案发表了意见。

## 浙江五洲新春集团股份有限公司 关于部分募集资金专户销户的公告

证券代码: 603667 证券简称: 五洲新春 公告编号: 2020-057  
 浙江五洲新春集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月16日以书面或电子邮件等方式向全体监事发出第三届监事会第十五次会议通知, 会议按通知时间如期于2020年8月26日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。本次会议应出席监事3人, 实际出席监事3人, 会议由监事会主席王明得主持。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定, 会议有效, 决议如下:

一、审议通过《关于2020年半年度报告全文及其摘要》;  
 二、审议通过《关于会计政策变更的议案》;  
 三、审议通过《关于修订印发〈企业会计准则第14号——收入〉的通知》(财会〔2017〕22号) 要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业, 自2021年1月1日起施行; 其他境内上市企业, 自2020年1月1日起施行; 执行企业会计准则的非上市公司, 自2021年1月1日起施行。公司根据财政部上述通知规定相应会计政策进行变更。  
 公司独立董事及监事会就议案发表了意见。

## 浙江五洲新春集团股份有限公司 关于部分募集资金专户销户的公告

证券代码: 603667 证券简称: 五洲新春 公告编号: 2020-057  
 浙江五洲新春集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月16日以书面或电子邮件等方式向全体监事发出第三届监事会第十五次会议通知, 会议按通知时间如期于2020年8月26日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。本次会议应出席监事3人, 实际出席监事3人, 会议由监事会主席王明得主持。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定, 会议有效, 决议如下:

一、审议通过《关于2020年半年度报告全文及其摘要》;  
 二、审议通过《关于会计政策变更的议案》;  
 三、审议通过《关于修订印发〈企业会计准则第14号——收入〉的通知》(财会〔2017〕22号) 要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报表的企业, 自2